
茨城県テニス協会 

関係各位 

                       平成２３年６月１９日 

                       大会運営委員長 秋山敬悟 

 

   今後の茨城県一般・ベテランテニス大会の予定について 

 

 日頃から、県協会事業に御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、今後の一般・ベテラン大会の予定に関して、お知らせいたします。 

 現時点で、８月以降も主会場の笠松運動公園を利用できる目途が立っており

ません。 

 つきまして、先ずは、茨城県テニス選手権ダブルス大会を下記の日程、会場

で実施したく、事情御賢察の上、何卒御承知下さるようお願い申し上げます。 

 

              記 

 

１． 第６０回茨城県テニス選手権ダブルス大会について 

   ９月１０日(土)、１１日(日) 水戸市総合運動公園（見川） 

   ９月１７日(土)、１８日(日) 東町運動公園、 

 予備日 ９月２４日(土)  東町運動公園 

 ※７月上旬迄に大会要項を公開いたします。 

 

２． 他大会について  

   秋に予定しております一般・ベテラン大会に関しても、 

極力実施を図りますが、笠松運動公園の復旧状況等を勘案の上、 

改めて日程、会場等を御案内申し上げます。 

 

以上 


